２０１５年１２月２４日

各  位

上場会社名       第一工業製薬株式会社
代表者名  代表取締役会長兼社長 坂本 隆司
（コード番号   ４４６１ 東証一部）
問合せ先責任者      広報室長 森下 貴之
ＴＥＬ       ０７５－３２３－５９５１

人事異動 ご連絡の件

第一工業製薬株式会社（本社：京都市、会長兼社長：坂本隆司）は、２０１６年１月１日付

にて下記の通り人事異動を行いますのでご連絡申し上げます。

記

１. 人事異動
 （１）部長級の職務・職掌の異動
     添付一覧表の通り

添付一覧表：  部長級の職務・職掌の異動

以 上

第一工業製薬株式会社 １．部長級の職務・職掌の異動　　　 開示日 2015年12月24日

発令日：2016年1月1日

新　職 旧　職 継　続　職 氏　名

▽ 第一建工㈱代表取締役社長 (業務本部資材部資材課長） 森 高 寛

▽ 研究開発本部コーポレート研究センター第二
研究開発部長

（第一建工㈱代表取締役社長） 林 孝 幸

	151224発表：2016年1月1日組織人事開示（表紙 マーク入り）_考察
	修正版151224社外発表用：16年1月1日人事（資料：部長級の職務・職掌異動）